הוא פתח בית מדרש ברחוב ביל"ו, והקים את ישיבת יחל ישראל. בתחילת שנות התש"ו, הגה את הרעיון להקמת "דמת ויזניץ" - שכונה לחסידי סערט ויזניץ. בשנת תש"ב החלו ההכנות להקמת מחדש מוסדות פעיל בהקמת המוסדות ובבניית השכונה בחיפה היה בנו-חורגו ואחינו' (חתן אחיו) רבי נפתלי חיים אדלר.

נפטר בב' בחשוון תשכ"ד (1963) ונקבר באוהל אדמו"רי ויזניץ בבית הקברות שומרי שבת בבני ברק. חלק מדרשותיו ודברי תורתו לוקטו והודפסו בספר "מקור ברוך".

בניו האדמו"ר רבי אליעזר מסערטט ויזניץ והגה"צ רבי משה.

הגה"צ רבי משה האגר מסערטט ויזניץ זי"ע

נולד בגרויסוורדיין שברומניה, להרה"ק רבי ברוך מסערטט ויזניץ, ונקרא על שם דודו הרה"ק רבי משה משאץ, שנפטר חודשיים לפני כן.